
件名 福島大学（金谷川）情報基盤センター改修設計業務

見積合せ日時 令和７年３月１９日  １３時３０分

第一回 第二回 第三回 第四回

見積業者名 金額 金額 金額 金額

㈱綜企画設計 13,230,000 ○ 11,900,000

・見積書記載金額１１，９００，０００円（見積価格１３，０９０，０００円） で

㈱綜企画設計 に決定

・予定価格　　　１２，１９０，０００円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

・最低基準価格　　　　　　　　　０円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

簡易公募型プロポーザル方式（拡大）

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和7年3月19日
施設課長　　　阿　部　高　男 

見積合せ結果一覧表

　上記金額は見積書に記載された金額で，当該金額に10パーセントに相当する額を加算した金額
（１円未満の端数は切り捨てた後の金額）が法律上の見積価格である。



（別紙）

福島大学（金谷川）情報基盤センター改修設計業務

【参加表明者】
㈱田畑建築設計事務所 
㈱綜企画設計

【技術提案書提出要請者】
㈱田畑建築設計事務所 
㈱綜企画設計

【特定者】
㈱綜企画設計


